КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2022 года 		№12 			ст. Пшехская

О признании утратившим силу постановления администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 8 августа 2018 года №65
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Пшехского сельского поселения Белореченского района, принимая во внимание протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 20 декабря 2021 года №7-02/Прдп258, соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 8 августа 2018 года №65 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
М.В. Пильгуев